! POLSKI ZWIAZEK tUCZNICZY
f Dobrcz, dnia 10.05.2014

PROTOKO¢
Z OGOLNOPOLSKIEGO TURNIEJU KLASYFIKACYJNEGO SENIOROW,
JUNIOROW, JUNIOROW MEODSZYCH ORAZ I LIGI KOBIET | MEZCZYZN
ROZEGRANYCH W DNIU 10 MAJA 2014 r.
NA TORACH tUCZNICZYCH PRZY ZESPOLE SZKOt W DOBRCZU UL. DtUGA 33

I. Obsada sedziowska:

Sedzia gtéwny Alojzy Bonus B/3/60 KIl. P Bydgoszcz
Przewodniczgcy Komisji Magdalena $/26/156 Kl. | Bydgoszcz
Technicznej Szymanska

Cztonkowie Komisji Technicznej WojciechowskiJerzy W/23/340 KI. lll Bydgoszcz
Kadziela Elzbieta K/40/265  KI. Il Bydgoszcz
Beata Gruszczynska  G/6/145 Kl. I Bydgoszcz

Komisja Klasyfikacyjna Pater Wojciech P/6/116 KI. P Bydgoszcz

Pater Hanna P/19/220  KI. | Bydgoszcz
Kierownik strzelan Tadeusz Rgk R/2/30 KI. P Bydgoszcz
Obstuga komputerowa Barbara Sobolewska

Dorota Brzezinska B/14/216  KI. Il Bydgoszcz
Delegaci Zarzagdu OZtucz. Pater Henryk

Il. Stuzba zdrowia Apteczka

I1l. Nagrody, medale, dyplomy:

Zgodnie z Regulaminem Zawodéw

IV. Uwagi Sedziego Gtéwnego - Organizator zgtosit na pismie informacje o waznosci licencji

wszystkich zawodnikéw biorgcych udziat w zawodach.
V. Inne — Wypadki, kontuzje do czasu zakoriczenia zawoddw nie zgtoszono.

VI. Protesty — nie zgtoszono

VII. Kary — nie byto

Sedzia Gtéwny

Alojzy Bonus



Ogélnopolski Turniej Kwalifikacyjny Senioréw, Junioréw, Junioréw Mfodszych i | Liga Kobiet i Mezczyzn - Dobrcz 10.05.2014
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Nazwisko imie
Juniorka mtodsza
Tobolewska Anna
Dawid Dorota
Brodziak Dominika
Jagta Patrycja
Kucharczyk Katarzyna
Ciszewska Marta
Jablonska Jagoda
Pyzowska Paulina
Leszczynska Magdalena
Szulc Magdalena
Wysocka Dominika
Waryas Patrycja
Ziemna Joanna
Podzielna Julia
Junior miodszy
Ogrodowczyk Mateusz
Miazga Mikotaj
Furmanek Roland
Jankowski Jonatan
Dudzinski Szymon
Ciszewski Pawet
Smolinski Arkadiusz
Juniorka

Hejne Natalia

2 Milaszkiewicz Kinga

3 Matkowska Magdalena

r.u.

1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997

1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997

1996
1996
1996

1650
2025
1567
2026
2184
1786

891
1788
2056
2143
2186
2057
1970
2140

1959
1785
1956
1784
1643
1783
2407

923
1568
1249

Klub/miejscowos$¢

ULKS Zryw Dobrcz
KSt. Mewa Kotobrzeg
KSt Mewa Kotobrzeg
KSt. Mewa Kotobrzeg
MRKS Gdansk

MRKS Gdansk

UKS Morswin Gdynia
MRKS Gdansk

LKS tucznik Zotedowo
BKS Bydgoszcz
MRKS Gdansk

LKS tucznik Zotedowo
AZS Poznan

BKS Bydgoszcz

AZS Poznan
MRKS Gdansk
AZS Poznan
MRKS Gdansk
UKS Sokét Brzoza
MRKS Gdansk
ULKS Zryw Dobrcz

UKS Sokoét Brzoza
KSt Mewa Kotobrzeg
UKS Sokét Brzoza

wojewodztwo

kujawsko-pomorskie
zachodnio-pomorskie
zachodnio-pomorskie
zachodnio-pomorskie
pomorskie

pomorskie

pomorskie

pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
pomorskie
kujawsko-pomorskie
wielkopolskie

kujawsko-pomorskie

wielkopolskie
pomorskie
wielkopolskie
pomorskie
kujawsko-pomorskie
pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie
zachodnio-pomorskie

kujawsko-pomorskie

| odl.
60m
308
273
273
268
235
241
253
236
238
241
195
218
166
163
70m
287
256
248
195
213
212
85
70m
276
238

Il odl.
50m
303
290
291
287
289
285
268
261
252
267
271
244
172
213
60m
294
262
278
256
269
263
169
60m
274
309
51

I odl.

40m
305
298
296
265
272
268
249
272
243
205
197
180
189
173

50m
283
263
248
231
214
171
188

50m
272
271
67

IV odl.

30m

30m

30m

316
316
300
306
306
290
299
287
260
248
279
174
278
216

326
316
292
295
248
257
246

317
298
201

Razem
t-AB
1232
1177
1160
1126
1102
1084
1069
1056
993
961
942
816
805
765
t-AB
1190
1097
1066
977
944
903
688
t-AB
1139
1116
319

/10/x
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Junior

Banaszak Jakub
Brazkiewicz Kamil
Wojciechowski Wiktor
Graczyk Jacek
Doberski Dominik
Biskup Damian
Migocki Cezary
Tikwinski Patryk
Seniorka

Gruszczynska Paulina

2 Garnik Kalina
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Kaczmarek Adrianna
Senior

Lewandowski Marek
Taratuta Tomasz
Grzymski Karol

Lis Rafat

Kot Michat
Dtuzewski Karol
Janiszewski Ryszard
Szanecki Rafat
Jaworski Michat
Kosiak tukasz

Dras Piotr

Migocki Michat
Biegata Bogumit
RMS

Paluszewski Piotr

1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996

1989
1993
1993

1964
1990
1991
1968
1993
1992
1979
1978
1979
1993
1965
1993
1991

1957

1508

726
1338
1530
1642
1919
1104
1305

89
599
1061

1053
566
592
636
593
597
212
625

1839

2138

728

2141

1752

BKS Bydgoszcz
ULKS Zryw Dobrcz
ULKS Zryw Dobrcz

LKS tucznik Zotedowo
LKS tucznik Zotedowo

UKS Sokét Brzoza
ULKS Zryw Dobrcz
ULKS Zryw Dobrcz

BKS Bydgoszcz
MRKS Gdansk
AZS Poznan

MRKS Gdansk
MRKS Gdansk
MRKS Gdansk
BKS Bydgoszcz
MRKS Gdansk
MRKS Gdansk
AZS Poznan

AZS Poznan

BKS Bydgoszcz
UKS Sokét Brzoza
UKS Morswin Gdynia
ULKS Zryw Dobrcz
BKS Bydgoszcz

ULKS Zryw Dobrcz

kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie
pomorskie

wielkopolskie

pomorskie
pomorskie
pomorskie
kujawsko-pomorskie
pomorskie
pomorskie
wielkopolskie
wielkopolskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
pomorskie
kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

90m
225
240
230
204
142
121
134
174
70m
236
233
208
90m
241
248
235
248
207
233
226
182
180
195
173
105
115
70m
256

70m
287
273
250
262
261
254
177
213
60m
286
281
247
70m
284
273
290
273
278
275
287
265
269
251
259
250
184
70m
261

50m
303
282
282
271
254
191
155
166

50m
229
229
223

50m
312
286
295
274
273
246
263
296
283
243
184
199
195

30m

30m

30m

338
327
319
310
310
300
317

306
312
297

336
331
315
305
329
326
302
320
324
298
302
279
288

L-AB
1153
1122
1081
1047

967
866
783
553
t-AB
1057
1055
975

L-AB
1173
1138
1135
1100
1087
1080
1078
1063
1056

987
918
833
782

517



Wyniki | Liga Mezczyzn

AZS 0OS Poznan

poz.
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Nazwisko imie
Janiszewski Ryszard
Szanecki Rafat
Furmanek Roland
Ogrodowczyk Mateusz

tacznie

r.u.
1979
1978
1998
1998

lic
212
625
1956
1959

Klub/miejscowosé wojewoédztwo

AZS Poznan
AZS Poznan
AZS Poznan
AZS Poznan

wielkopolskie
Wielkopolskie
wielkopolskie

wielkopolskie

wynik
1078
1063
1066
1190
4397



